días hábiles, a contar desde la publicación de este anuncio en el Portal Municipal de Transparencia de la Web 

municipal, con arreglo a las prescripciones contendidas en el expediente de su razón, y cuyos datos básicos son 

los  siguientes: 

1.- Plazo de ejecución: 1 mes. 

2.- Precio de licitación: diez mil quinientos euros (10.500,00 €.-), como base imponible, más IVA.: 

2.196,18 €-; siendo el importe total, IVA incluido, de doce mil seiscientos cincuenta y cuatro 

euros y dieciocho céntimos (12.654,18€.-). 

3.- Aplicación Presupuestaria: 450-619.00. 

4.- Condiciones Técnicas: